
2020 年 4 月 15 日 

お客様各位 

株式会社テクマ 

テクマラボ事業部 

TEL 093-616-0708 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う当社の対応について 

 

 

当事業部は、政府の新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が発令されたことを受けて、

今後の対応を下記のとおり実施させていただきます 

お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます 

 

記 

 

《実施期間》 

2020 年 4 月 20 日（月）～ 発令解除されるまで 

 

《対応》 

原則として在宅でのテレワークを実施します 

業務内容に応じ、出勤対応が必要な業務に限り、出社し対応いたします 

 

《実施期間中のサポートについて》 

上記対応に伴い、固定電話での対応が出来ない場合がございます 

緊急なお問い合わせがございましたら、各担当の携帯電話までご連絡をお願いいたします 

ファックスまたはメールでのお問い合わせも受け付けております 

ご協力いただきますようお願いいたします 

■お問合わせ先メールアドレス  support@tecmalab.jp 

■ファックス番号   093-616-0709 

 

以上 


